ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

C.N.P.J. nº 04.855.656/0001-47
PODER LEGISLATIVO

______________________________________________________________________

Praça da Bandeira, S/Nº – Bairro Centro – Nova Timboteua-PA - CEP: 68.730-000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2015005-CMNT

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015-CMNT

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Cumprido a legislação vigente. Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e

quinze às 09:00 (horas), na sala de reuniões da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

TIMBOTEUA, sito a Praça da Bandeira, S/Nº, Centro, Nova Timboteua-PA, CEP: 68.730-000,

reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio designada pela PORTARIA Nº 015/2015-CMNT,

de 05 de Maio de 2015, com delegação de poderes para abrir, apreciar, julgar e

adjudicar a habilitação e proposta, referente ao Pregão Presencial nº. 001/2015-

CMNT, cujo objeto é visa a aquisição de Combustível tipo Gasolina Comum, a fim

de atender às necessidades da Câmara Municipal de Nova Timboteua, conforme

especificações e quantidades constantes do edital. Pontualmente às 09:00 horas,

o Senhor Pregoeiro declarou que estavam abertos os trabalhos da presente

licitação. Quando foi constatado pela Comissão que nenhum licitante se fez

presente. O Senhor Pregoeiro concedeu prazo de 15 (quinze) minutos de

tolerância para possíveis atrasos. Decorrida a referida tolerância e como nenhum

interessado compareceu, o Senhor Pregoeiro declarou como deserta a presente

licitação. Então o mesmo informou que o resultado seria publicado em Diário

Oficial. Nada mais havendo a ser tratado. Eu, Marcos Geovanne Moura Bezerra -

Secretario da Equipe de apoio, lavrei a presente ata, que, lida e achada

conforme, vai assinada por mim, pela Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos

que assim desejarem.

Aldo Corrêa de Sousa

Pregoeiro da Câmara Municipal

Portaria nº 015/2015-CMNT

Lucilene de Sousa Queiroz

Membro da Equipe de Apoio

Portaria nº 015/2015-CMNT

Marcos Geovanne Moura Bezerra

Membro da Equipe de Apoio

Portaria nº 015/2015-CMNT

		2015-05-26T16:09:42-0300
	ALDO CORREA DE SOUSA:73853224253